Należności z tytułu leasingu   -   -   -   -

 Zmiana zysku brutto

- 284 812,63   284 812,63

Sprawozdanie finansowe Zamet Industry S.A. za okres 01.01.2012 – 31.12.2012 54

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

31 grudnia 2012

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość bilansowa
Wartość

narażona na
ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

DKK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS
EUR/PLN -

10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN -

10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN -

10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN -

10%

KURS
DKK/PLN

+10%

KURS
DKK/PLN -

10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   -   -

   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   4 525 663,07   4 509 137,44   282 759,99   -282 759,99   107,07   -   107,07   127 267,40   -127 267,40   40 779,27   -   40 779,27   -   -

Należności z tytułu dostaw i usług   37 850 314,61   10 604 352,90   324 402,91   -324 402,91   -   -   207 970,56   -207 970,56   528 135,30   -   528 135,30   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług

   7 408 486,32   1 457 424,02   -127 749,04   127 749,04   -   -   -  17 993,30   17 993,30   -   -   -   -

Kontrakty forward*   1 080 410,11   1 080 410,11   22 416,81   -  22 416,81   -   -   54 913,36   -  54 913,36   30 710,85   -   30 710,85   -   -

Zmiana zysku brutto

 501 830,67   -501 830,67   107,07   -   107,07   372 158,02   -372 158,02   599 625,42   -   599 625,42   -   -

31 grudnia 2011

Klasy instrumentów
finansowych

Wartość bilansowa
Wartość

narażona na
ryzyko

EUR/PLN
wynik finansowy

USD/PLN
wynik finansowy

GBP/PLN
wynik finansowy

NOK/PLN
wynik finansowy

DKK/PLN
wynik finansowy

  PLN PLN
KURS

EUR/PLN
+10%

KURS
EUR/PLN -

10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN -

10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN -

10%

KURS
NOK/PLN

+10%

KURS
NOK/PLN -

10%

KURS
DKK/PLN

+10%

KURS
DKK/PLN -

10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   -   -

   -   -   -   -   -   -   -   -   -